
UCHWAŁA NR XXVII/146/17
RADY GMINY FIRLEJ

z dnia 15 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Firlej na okręgi wyborcze

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 419 § 2 i 4 i art. 421 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.112 z późn. zm.) Rada Gminy Firlej działając na wniosek Wójta Gminy 
Firlej uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały Nr XIX/85/2012r. Rady Gminy Firlej z dnia 28 września 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Firlej na okręgi wyborcze, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Firlej.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Lublinie oraz 
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Firlej

Adam Toboła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 marca 2017 r.

Poz. 1055



 
 
 

Załącznik do uchwały nr XXVII/146/17 
 Rady Gminy Firlej 

z dnia 15 lutego 2017 r. 
 
Numery, granice oraz liczba radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych 

w Gminie Firlej 
 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 
Sołectwo: Wola Skromowska: od nr 1do nr 34, od nr 45 
do nr 48, nr 51, od nr 59 do nr 61 nieparzyste, od nr 62 
do nr 123a, od  nr 133 do końca 

1 

2 
Sołectwa: Bykowszczyzna, Wólka Rozwadowska, Wola 
Skromowska: od nr 36 do nr 44, nr 49, nr 52, nr 54, nr 
57,  nr 60, od nr 125 do nr 131 

1 

3 Sołectwa: Pożarow, Sułoszyn 1 

4 

Firlej: (ulica: Cicha, Kościelna, Kozia, Łąkowa, Leśna, 
Lubelska, Partyzancka od nr 9 do 17 nieparzyste i od nr 
26 do końca, Poprzeczna, Spacerowa, Sportowa, Wesoła, 
Zakościelna) 

1 

5 
Firlej: (ulica: Cmentarna, Krótka, Lubartowska, 
Nadjeziorna, Partyzancka od nr 4 do nr 24A parzyste, 
Urwańska, Wczasowa), posesje bez ulicy 

1 

6 
Firlej: (ulica: Akacjowa, Błonie, Kasztanowa, Klonowa, 
Kocka, Łukówiecka, Młyńska, Ogrodowa, Północna, 
Rynek, Serocka, Tylna, Willowa, Brzozowa) 

1 

7 
Sołectwa: Czerwonka Gozdów, Czerwonka Poleśna, 
Wólka Mieczysławska 

1 

8 Sołectwa: Baran, Kunów 1 

9 Sołectwo: Serock 1 

10 Sołectwo: Przypisówka 1 

11 
Sołectwa: Łukówiec: od nr 3 do nr 101, Zagrody 
Łukówieckie: od nr 1 do nr 33A 

1 

12 
Sołectwa: Łukówiec: od nr 102A do końca, Zagrody 
Łukówieckie: od nr 34 do końca 

1 

13 Sołectwo: Sobolew 1 

14 Sołectwa: Majdan Sobolewski, Sobolew Kolonia 1 

15 Sołectwa: Nowy Antonin, Stary Antonin 1 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1055


		2017-03-13T14:30:50+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




